RESULTADO DE CHAMAMENTO PÚBLICO

REF.: EDITAL DE PRÉ QUALIFICAÇÃO Nº 003/2025 (PROTOCOLO 01-121052/2024).

OBJETO: CHAMAMENTO PÚBLICO DE PRÉ-QUALIFICAÇÃO PARCIAL PARA SELEÇÃO PRÉVIA
DE PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL, LIMPEZA E UTILIDADES PARA FUTURAS AQUISIÇÕES
DE PRODUTOS PARA ATENDIMENTO AO PROGRAMA ARMAZÉM DA FAMÍLIA.

A Comissão Especial de Contratação de Pré Qualificação – CCP, da Secretaria Municipal de Segurança
Alimentar e Nutricional, nomeada pela Portaria nº 35/2025 -SMSAN, torna público a quem interessar
possa que, depois de devida análise da documentação e dos produtos apresentados pelos participantes,
resolve proferir o julgamento na tabela a seguir.

As motivações encontram-se a disposição dos interessados na Secretaria Municipal de Segurança
Alimentar e Nutricional, sita à Rua Dr. Pedrosa, 257 – 4º andar, sala 404, Curitiba/PR, bem como no
portal da Prefeitura Municipal de Curitiba (http://www.curitiba.pr.gov.br).

A partir da data corrente, os interessados possuem 3 (três) dias úteis para interposição de recurso ou
pedido de reconsideração.

Secretaria Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional, 14 de julho de 2025.

11º JULGAMENTO DOS PEDIDOS DE PRÉ

QUALIFICAÇÃO NO EDITAL Nº 003/2025 –

HIGIENE PESSOAL, LIMPEZA E UTILIDADES

– PROGRAMA ARMAZÉM DA FAMÍLIA

Bruno Francisco Mafazolli

Membro da Comissão

Prefeitura Municipal de Curitiba

Secretaria Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional

Departamento de Promoção e Economia Alimentar

PROTOCOLO RAZÃO SOCIAL
CÓDIGO DE

BARRAS
DESCRIÇÃO DO ITEM

CONTEÚDO

LÍQUIDO
MARCA SABOR/AROMA/TIPO RESULTADO

01-152214/2025 MAURO EDSON ALBANUS 7897938900990 SAPONÁCEO CREMOSO 300ML MAGIC BRILHO TRADICIONAL CONFORME

01-152214/2025 MAURO EDSON ALBANUS 7897938901003 SAPONÁCEO CREMOSO 300ML MAGIC BRILHO LIMÃO CONFORME

01-152214/2025 MAURO EDSON ALBANUS 7897938903601
LIMPADOR PERFUMADO COM OU

SEM ÁLCOOL
1L FACILLE LAVANDA VIVA CONFORME

01-152214/2025 MAURO EDSON ALBANUS 7897938903618
LIMPADOR PERFUMADO COM OU

SEM ÁLCOOL
1L FACILLE ENCANTO FLORAL CONFORME

01-163268/2025 JUAREZ MANNE 7896978201067
SABONETE HIDRATANTE EM

BARRA
85G BIOFLEUR LEITE E AVEIA CONFORME

01-163268/2025 JUAREZ MANNE 7896978201081
SABONETE HIDRATANTE EM

BARRA
85G BIOFLEUR FRUTAS VERMELHAS CONFORME

01-163268/2025 JUAREZ MANNE 7896978201098
SABONETE HIDRATANTE EM

BARRA
85G BIOFLEUR ÓLEO DE ARGAN CONFORME

01-163268/2025 JUAREZ MANNE 7896978201128
SABONETE HIDRATANTE EM

BARRA
85G BIOFLEUR ERVA DOCE CONFORME

01-163268/2025 JUAREZ MANNE 7896978201234
SABONETE HIDRATANTE EM

BARRA
180G BIOFLEUR AMEIXA CONFORME

01-163268/2025 JUAREZ MANNE 7896978201241
SABONETE HIDRATANTE EM

BARRA
180G BIOFLEUR CEREJA CONFORME

01-163268/2025 JUAREZ MANNE 7896978201258
SABONETE HIDRATANTE EM

BARRA
180G BIOFLEUR ERVA DOCE CONFORME

01-163268/2025 JUAREZ MANNE 7896978201357
SABONETE HIDRATANTE EM

BARRA
180G BIOFLEUR FOR ALL MEN CONFORME

01-163268/2025 JUAREZ MANNE 7896978201265
SABONETE HIDRATANTE EM

BARRA
180G BIOFLEUR FRUTAS VERMELHAS CONFORME

01-163268/2025 JUAREZ MANNE 7896978201289
SABONETE HIDRATANTE EM

BARRA
180G BIOFLEUR LAVANDA CONFORME

01-163268/2025 JUAREZ MANNE 7896978201326
SABONETE HIDRATANTE EM

BARRA
180G BIOFLEUR ARGAN CONFORME

01-163268/2025 JUAREZ MANNE 7898149358518
SABONETE HIDRATANTE EM

BARRA
180G BIOFLEUR LEITE E AVEIA CONFORME

01-163268/2025 JUAREZ MANNE 7898149358761 SABONETE LÍQUIDO 500ML BIOFLEUR ERVA DOCE CONFORME

01-163268/2025 JUAREZ MANNE 7898149358853 SABONETE LÍQUIDO 500ML BIOFLEUR LAVANDA CONFORME

01-163268/2025 JUAREZ MANNE 7898149358778 SABONETE LÍQUIDO 500ML BIOFLEUR FLOR DE CEREJEIRA CONFORME

01-163268/2025 JUAREZ MANNE 7898149358754 SABONETE LÍQUIDO 500ML BIOFLEUR PROTEÍNA DO LEITE CONFORME

01-163268/2025 JUAREZ MANNE 7898149358747 SABONETE LÍQUIDO 500ML BIOFLEUR ÓLEO DE ARGAN CONFORME

01-163268/2025 JUAREZ MANNE 7898149359454 SABONETE LÍQUIDO /REFIL 450ML BIOFLEUR ERVA DOCE CONFORME

Prefeitura Municipal de Curitiba

Secretaria Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional

Departamento de Promoção e Economia Alimentar

2

PROTOCOLO RAZÃO SOCIAL
CÓDIGO DE

BARRAS
DESCRIÇÃO DO ITEM

CONTEÚDO

LÍQUIDO
MARCA SABOR/AROMA/TIPO RESULTADO

01-163268/2025 JUAREZ MANNE 7898149359485 SABONETE LÍQUIDO /REFIL 450ML BIOFLEUR LAVANDA CONFORME

01-163268/2025 JUAREZ MANNE 7898149359461 SABONETE LÍQUIDO /REFIL 450ML BIOFLEUR FLOR DE CEREJEIRA CONFORME

01-163268/2025 JUAREZ MANNE 7898149359478 SABONETE LÍQUIDO /REFIL 450ML BIOFLEUR PROTEÍNA DO LEITE CONFORME

01-163268/2025 JUAREZ MANNE 7898149359492 SABONETE LÍQUIDO /REFIL 450ML BIOFLEUR ÓLEO DE ARGAN CONFORME

01-163268/2025 JUAREZ MANNE 7896978201555
SABONETE LÍQUIDO

ANTIBACTERIANO
500ML BIOFLEUR ANTIBACTERIANO CONFORME

01-163268/2025 JUAREZ MANNE 7896978201548
SABONETE LÍQUIDO

ANTIBACTERIANO /REFIL
450ML BIOFLEUR ANTIBACTERIANO CONFORME

01-163346/2025 JUAREZ MANNE 7896978200015 SABONETE EM BARRA 85G NIPS ALGAS MARINHAS INCONFORME

01-163346/2025 JUAREZ MANNE 7896978200022 SABONETE EM BARRA 85G NIPS ERVA DOCE INCONFORME

01-163346/2025 JUAREZ MANNE 7896978200039 SABONETE EM BARRA 85G NIPS FRUTAS VERMELHAS INCONFORME

01-163346/2025 JUAREZ MANNE 7896978200329 SABONETE EM BARRA 85G NIPS MEL E CEREAIS INCONFORME

01-163346/2025 JUAREZ MANNE 7896978200046 SABONETE EM BARRA 85G NIPS FRUTAS CÍTRICAS INCONFORME

01-163346/2025 JUAREZ MANNE 7896978200053 SABONETE EM BARRA 85G NIPS MATE VERDE INCONFORME

01-166481/2025 MAURO EDSON ALBANUS 7898952009072 FILTROS PARA CAFÉ N° 103 30 UND NOBRE N/A CONFORME

01-163268/2025 JUAREZ MANNE 7896978201319
SABONETE HIDRATANTE EM

BARRA
180 G BIOFLEUR MARACUJÁ INCONFORME

Prefeitura Municipal de Curitiba

Secretaria Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional

Departamento de Promoção e Economia Alimentar

3